
33veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® kompozitinių sijų montavimas 
Ši instrukcija galioja šiose šalyse: Čekijos Respublika, Danija, Suomija, Prancūzija, Vengrija, 
Italija, Lietuva, Olandija, Norvegija, Lenkija, Rusija, Slovakija, Ispanija, Švedija, Šveicarija ir 
Jungtinė Karalystė.

DELTABEAM® kompozitinių sijų montavimo instrukcija

Ši DELTABEAM® sijų montavimo instrukcija yra skirta papildyti projektą. “Peikko” techninis konsultavimo skyrius gali 
patarti dėl projekto parengimo. Jeigu skiriasi projekto ir šio dokumento nurodymai, skirtumai turėtų būti patvirtinti 
inžinieriaus - konstruktoriaus.

PasTaBa:  JEIGU YRA VIRŠYTOS LEISTINOS DELTABEAM® SIJŲ MONTAVIMO PAKLAIDOS, “PEIKKO” APIE TAI 
TURI BŪTI INFORMUOTA. DELTABEAM® KOMPOZITINĖS SIJOS AR MAZGAI TARP DELTABEAM® 
KOMPOZITINIŲ SIJŲ NEGALI BŪTI PAKEISTI BE “PEIKKO” LEIDIMO.

Pristatymas

DELTABEAM® kompozitinės sijos pristatomos į statybos aikštelę pagal suderintą projekto grafi ką. “Peikko” turi 
gauti patvirtinimą kiekvienam krovinio vežimui, dvi savaitės prieš krovinio pakrovimą. Skirtingų ilgių DELTABEAM® 
kompozitinės sijos nekraunamos gamykloje į transportavimo sunkvežimius pagal montavimo eiliškumą statyboje, nes 
tai neekonomiška ir nepraktiška. Sijos yra paženklintos gaminio numeriais pagal brėžinius.

Sandėliavimas statybos aikštelėje

DELTABEAM® sijų matoma apatinė plokštelė, sijos sienelės nuo apatinės sijos lentynos 50 - 100 mm aukščiu, galinės 
plokštelės, visi mazgai, liktiniai klojiniai, paaukštintos atramos yra gruntuojamos gruntu, sauso sluoksnio storis ne 
mažiau kaip 80 μm. Kiti paviršiai yra gruntuojami gruntu, sauso sluoksnio storis ne mažiau kaip 40 μm. Užsakovas 
DELTABEAM® sijų galutinį dažymą atlieka statybos objekte ir tai nėra „Peikko“ darbų apimtyje. Ilgai sandėliuojant 
sijas, jos turi būti uždengtos. Mediniai tašeliai yra dedami po sijomis, kad apsaugoti paviršiaus padengimą. Mediniai 
tašeliai turi būti nesutepti tepalais ar kitomis medžiagomis, kurios galėtų pažeisti paviršiaus padengimą. Kai sijos 
sandėliuojamos rietuvėse, turi būti užtikrinta jų laikomoji galia ir paviršiaus horizontalumas.

MONTAVIMAS

Revizija: 003DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



34 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Kėlimas ir pervežimas

DELTABEAM® sijos gali būti keliamos ir pervežamos naudojant įprastinius kėlimo įrenginius, tokius kaip kranai ir 
šakiniai krautuvai. Kiekvienos DELTABEAM® sijos svoris yra nurodytas ant gaminio lipduko priklijuoto ant sijos arba 
gaminio brėžinyje. Taip pat ant sijos yra priklijuotas CE ženklinimo lipdukas. DELTABEAM® sijos turi būti keliamos 
už kėlimo skylių, išdėstytų viršutinėje juostoje simetriškai sijos masės centrui. Turi būti pranešta apie maksimalų 
leistiną grandinės kėlimo kampą. Tam tikrais atvejais, kai nėra kėlimo skylių, DELTABEAM® sijos gali būti keliamos 
grandinėmis užkabintomis per sijos sienelės angas. Kai kuriais atvejais trečia grandinė yra reikalinga tam, kad pakelti 
DELTABEAM® siją ir išlaikyti jos pusiausvyrą. Pavyzdžiui, DELTABEAM® sijos su plačiais klojiniais turėtų būti keliamos 
naudojant kėlimo skyles, o trečia grandinė turi būti pritvirtinta prie klojinio. 

PasTaBa:  VISADA TURI BŪTI NAUDOJAMOS PATIKRINTOS IR PAŽENKLINTOS KĖLIMO GRANDINĖS IR 
UŽTIKRINTA, KAD KABLIO SAUGOS UŽRAKTAS YRA UŽDARYTAS.NEGALIMA NAUDOTI KĖLIMO 
DIRŽŲ / GRANDINIŲ APJUOSTŲ APLINK DELTABEAM® SIJĄ: TAI PAVOJINGA SAUGAI IR SVEIKATAI.

35veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

DELTABEAM® sijų montavimas

Visada turi būti laikomasi projekto nurodymų. Kiekviena DELTABEAM® sija  turi DELTABEAM® sijos skiriamąjį 
ženklą ir identifi kavimo numerį ant viršutinės juostos sijos gale ①. Sijos montuojamos tokia kryptimi, kad gaminio 
identifi kavimo numerio užrašymo kryptis ant DELTABEAM® sijos viršutinės juostos, atitiktų užrašymo kryptį 
DELTABEAM® sijų plane.

DELTABEAM®D114

 
① ②

DELTABEAM® sijų jungimas

DELTABEAM® kompozitinės sijos yra sujungiamos pagal montavimo 
planus ir jungimo mazgus. Jungimo mazgai yra nurodyti kiekvieno 
projekto konstrukcijų planuose. Intarpai ir išlyginimo plokštelės turėtų 
būti sudėtos pagal projekto dokumentaciją. Kartu su DELTABEAM® 
sijomis pristatomos tik tos montažinės detalės, kurios sujungia 
DELTABEAM® sijas tarpusavyje ("Gerber" ir šoninio jungimo mazgai). 

Svarbu

DELTABEAM® sijos turi būti sujungtos tarpusavyje ir prijungtos prie 
kitų konstrukcijų prieš išdėstant išramstymo statramsčius ir perdangų 
gaminius. Sijų išramstymas apsaugo jas nuo sukimosi. Jeigu atliekami 
suvirinimo darbai statybos aikštelėje, tai suvirinimo procesas ir 
suvirintojų kvalifi kacija turi atitikti projekto dokumentacijos nurodymus. 
 
"Gerber" ir šoninio sujungimo mazguose yra sudedami intarpai, kad 
būtų išlaikomos leistinos montavimo paklaidos. Leistinos montavimo 
paklaidos yra +5 mm / -10 mm, o maksimalus intarpo storis yra 15 
mm. DELTABEAM® sijų ilgis projektuojamas įvertinant intarpus, taip 
kad 5 mm storio intarpas galėtų būtų įdėtas į kiekvieną sujungimą, 
po DELTABEAM® sijų sumontavimo prieš užveržiant varžtus. Galimi 
nukrypimai nuo bendro sijų linijos projektinio ilgio yra išlyginami 
pridedant arba išimant tam tikrą intarpų kiekį į kitus sujungimus neperžengiant leistinų nuokrypių.

“Gerber” mazgasSujungimas su HPM® inkariniais varžtais

Intarpas
Galinės plokštelės

Montažinė plokštelė

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



34 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Kėlimas ir pervežimas

DELTABEAM® sijos gali būti keliamos ir pervežamos naudojant įprastinius kėlimo įrenginius, tokius kaip kranai ir 
šakiniai krautuvai. Kiekvienos DELTABEAM® sijos svoris yra nurodytas ant gaminio lipduko priklijuoto ant sijos arba 
gaminio brėžinyje. Taip pat ant sijos yra priklijuotas CE ženklinimo lipdukas. DELTABEAM® sijos turi būti keliamos 
už kėlimo skylių, išdėstytų viršutinėje juostoje simetriškai sijos masės centrui. Turi būti pranešta apie maksimalų 
leistiną grandinės kėlimo kampą. Tam tikrais atvejais, kai nėra kėlimo skylių, DELTABEAM® sijos gali būti keliamos 
grandinėmis užkabintomis per sijos sienelės angas. Kai kuriais atvejais trečia grandinė yra reikalinga tam, kad pakelti 
DELTABEAM® siją ir išlaikyti jos pusiausvyrą. Pavyzdžiui, DELTABEAM® sijos su plačiais klojiniais turėtų būti keliamos 
naudojant kėlimo skyles, o trečia grandinė turi būti pritvirtinta prie klojinio. 

PasTaBa:  VISADA TURI BŪTI NAUDOJAMOS PATIKRINTOS IR PAŽENKLINTOS KĖLIMO GRANDINĖS IR 
UŽTIKRINTA, KAD KABLIO SAUGOS UŽRAKTAS YRA UŽDARYTAS.NEGALIMA NAUDOTI KĖLIMO 
DIRŽŲ / GRANDINIŲ APJUOSTŲ APLINK DELTABEAM® SIJĄ: TAI PAVOJINGA SAUGAI IR SVEIKATAI.

35veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

DELTABEAM® sijų montavimas

Visada turi būti laikomasi projekto nurodymų. Kiekviena DELTABEAM® sija  turi DELTABEAM® sijos skiriamąjį 
ženklą ir identifi kavimo numerį ant viršutinės juostos sijos gale ①. Sijos montuojamos tokia kryptimi, kad gaminio 
identifi kavimo numerio užrašymo kryptis ant DELTABEAM® sijos viršutinės juostos, atitiktų užrašymo kryptį 
DELTABEAM® sijų plane.

DELTABEAM®D114

 
① ②

DELTABEAM® sijų jungimas

DELTABEAM® kompozitinės sijos yra sujungiamos pagal montavimo 
planus ir jungimo mazgus. Jungimo mazgai yra nurodyti kiekvieno 
projekto konstrukcijų planuose. Intarpai ir išlyginimo plokštelės turėtų 
būti sudėtos pagal projekto dokumentaciją. Kartu su DELTABEAM® 
sijomis pristatomos tik tos montažinės detalės, kurios sujungia 
DELTABEAM® sijas tarpusavyje ("Gerber" ir šoninio jungimo mazgai). 

Svarbu

DELTABEAM® sijos turi būti sujungtos tarpusavyje ir prijungtos prie 
kitų konstrukcijų prieš išdėstant išramstymo statramsčius ir perdangų 
gaminius. Sijų išramstymas apsaugo jas nuo sukimosi. Jeigu atliekami 
suvirinimo darbai statybos aikštelėje, tai suvirinimo procesas ir 
suvirintojų kvalifi kacija turi atitikti projekto dokumentacijos nurodymus. 
 
"Gerber" ir šoninio sujungimo mazguose yra sudedami intarpai, kad 
būtų išlaikomos leistinos montavimo paklaidos. Leistinos montavimo 
paklaidos yra +5 mm / -10 mm, o maksimalus intarpo storis yra 15 
mm. DELTABEAM® sijų ilgis projektuojamas įvertinant intarpus, taip 
kad 5 mm storio intarpas galėtų būtų įdėtas į kiekvieną sujungimą, 
po DELTABEAM® sijų sumontavimo prieš užveržiant varžtus. Galimi 
nukrypimai nuo bendro sijų linijos projektinio ilgio yra išlyginami 
pridedant arba išimant tam tikrą intarpų kiekį į kitus sujungimus neperžengiant leistinų nuokrypių.

“Gerber” mazgasSujungimas su HPM® inkariniais varžtais

Intarpas
Galinės plokštelės

Montažinė plokštelė

MONTAVIMAS

veRsija:  LT 06/2021www.PeiKKo.LT



36 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Kai montuojamos nekarpytos schemos DELTABEAM® sijos, kiekvienos DELTABEAM® sijos padėtis ir bendras sijų 
linijos ilgis turi būti patikrintas prieš užveržiant varžtus "Gerber" tipo ir kituose mazguose. Karpytos sijos schemos 
galinės atramos privalo būti apsaugotos nuo pakilimo montavimo metu.

Išlyginimo plokštelės yra dedamos ant gelžbetoninių konstrukcijų taip, kad kontaktinių įtempimų poveikis liktų 
armatūros apkabų perimetro viduje. Kraštų nuskėlimų rizika gali būti sumažinta, padarant nusklembtas briaunas 
betoninių konstrukcijų kraštuose. Nerekomenduojama naudoti neopreną tarp DELTABEAM® sijos ir atraminės 
konstrukcijos.

PasTaBa:  BE “PEIKKO” LEIDIMO IR NURODYMŲ NEGALIMA PJAUSTYTI DELTABEAM® SIJŲ, DIDINTI VARŽTŲ 
SKYLIŲ ir t.t.

DELTABEAM® sijų išramstymas

Išramstymas turi būti atliktas prieš montuojant perdangos gaminius pagal projekto nurodymus. DELTABEAM® sijos 
turi būti pritvirtintos prieš jų išramstymą pagal montažinius planus ir jungiamuosius mazgus. Statramsčių padėtis bei 
apkrovos į statramsčius turi būti nustatytos iš inžinieriaus - konstruktoriaus nurodymų. 

Statramsčių stabilumas privalo būti patikrintas po jų sumontavimo. Pagrindas statramsčių atrėmimui taip pat turi būti 
patikimas ir tvirtas. Statramsčiai turi būti sumontuoti kiek galima arčiau sijos atramos. Statramsčiai turi būti sudėti 
apkrautoje sijos pusėje tiesiai po sijos sienele. Statramsčiai gali būti nuimti tik tada, kai siūlių užpildymo betonas ir 
DELTABEAM® siją užpildantis betonas pasiekia reikiamą stiprumą. 

Perdangose su kiaurymėtosiomis perdangos plokštėmis, DELTABEAM® sijų išramstymas yra naudojamas tik tam, kad 
apsaugoti siją nuo sukimosi atramose. DELTABEAM® sijų išramstymas nėra skirtas išvengti sijų įlinkio. Kiaurymėtosios 
perdangos plokštės neturi būti išramstomos be jų gamintojo leidimo. 

Kai DELTABEAM® sija yra remiama ant sienos, esančios lygiagrečiai sijai, galo, turi būti laikomasi inžinieriaus - 
konstruktoriaus parengto išramstymo plano.

PCs® gembės mazgo išramstymas Išramstymas sijos atrėmimo ant sienos atveju

37veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Nekarpytos DELTABEAM® sistemos išramstymas ir galimi kėlimai.

Galimas 
kėlimas

“Gerber” mazgas

Šoninis mazgas

“Gerber” 
mazgas

Kolona Kolona Kolona

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Kintamas 
“Gerber” ilgis

• Išramstymas “Gerber” ir šoniniuose mazguose nėra reikalingas.
• “Gerber” ir šoniniai mazgai yra suprojektuoti  perimti sukimą montavimo stadijoje
• Projektuodamas DELTABEAM® jungimo mazgus ir atramines konstrukcijos atsakingas projekto inžinierius 

turi atsižvelgti į galimus kėlimus montavimo ir galutinėje stadijose, pvz.:  Peikko´s PCs® LOCK Gembė yra 
projektuoja atlaikyti kėlimo poveikį. Daugiau informacijos galima rasti PCs® Gembės techniniame žinyne.

DELTABEAM® sijų platūs klojiniai visada turi būti išramstyti. Jei nėra galimybės išramstyti tokius klojinius yra būtina 
suderinti tokius sprendinius su „Peikko“ techniniu konsultavimo skyriumi. Medinis tašas padedamas po klojinio kraštu 
ir paremiamas statramsčiais. Medinis tašas turi būti tokio paties ilgio, kaip ir klojinys.

Ypatingas dėmesys turėtų būti skiriamas nesimetriškai atremtoms sijoms, ilgų tarpatramių sijoms bei esant dideliems 
išramstymo aukščiams. Kai išramstymo aukščiai yra dideli, yra naudojami tradiciniai metodai tokie kaip laikinos 
kolonos ar statybiniai bokšteliai. "Peikko" specialistai gali padėti spręsti sudėtingus išramstymo atvejus.

PasTaBa:  PERDANGOSE SU KIAURYMĖTOSIOMIS PERDANGOS PLOKŠTĖMIS, DELTABEAM® SIJŲ IŠRAMSTYMAS 
YRA NAUDOJAMAS TIK TAM, KAD NEBŪTŲ LEISTA SUKTIS SIJAI ATRAMOSE.

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



36 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Kai montuojamos nekarpytos schemos DELTABEAM® sijos, kiekvienos DELTABEAM® sijos padėtis ir bendras sijų 
linijos ilgis turi būti patikrintas prieš užveržiant varžtus "Gerber" tipo ir kituose mazguose. Karpytos sijos schemos 
galinės atramos privalo būti apsaugotos nuo pakilimo montavimo metu.

Išlyginimo plokštelės yra dedamos ant gelžbetoninių konstrukcijų taip, kad kontaktinių įtempimų poveikis liktų 
armatūros apkabų perimetro viduje. Kraštų nuskėlimų rizika gali būti sumažinta, padarant nusklembtas briaunas 
betoninių konstrukcijų kraštuose. Nerekomenduojama naudoti neopreną tarp DELTABEAM® sijos ir atraminės 
konstrukcijos.

PasTaBa:  BE “PEIKKO” LEIDIMO IR NURODYMŲ NEGALIMA PJAUSTYTI DELTABEAM® SIJŲ, DIDINTI VARŽTŲ 
SKYLIŲ ir t.t.

DELTABEAM® sijų išramstymas

Išramstymas turi būti atliktas prieš montuojant perdangos gaminius pagal projekto nurodymus. DELTABEAM® sijos 
turi būti pritvirtintos prieš jų išramstymą pagal montažinius planus ir jungiamuosius mazgus. Statramsčių padėtis bei 
apkrovos į statramsčius turi būti nustatytos iš inžinieriaus - konstruktoriaus nurodymų. 

Statramsčių stabilumas privalo būti patikrintas po jų sumontavimo. Pagrindas statramsčių atrėmimui taip pat turi būti 
patikimas ir tvirtas. Statramsčiai turi būti sumontuoti kiek galima arčiau sijos atramos. Statramsčiai turi būti sudėti 
apkrautoje sijos pusėje tiesiai po sijos sienele. Statramsčiai gali būti nuimti tik tada, kai siūlių užpildymo betonas ir 
DELTABEAM® siją užpildantis betonas pasiekia reikiamą stiprumą. 

Perdangose su kiaurymėtosiomis perdangos plokštėmis, DELTABEAM® sijų išramstymas yra naudojamas tik tam, kad 
apsaugoti siją nuo sukimosi atramose. DELTABEAM® sijų išramstymas nėra skirtas išvengti sijų įlinkio. Kiaurymėtosios 
perdangos plokštės neturi būti išramstomos be jų gamintojo leidimo. 

Kai DELTABEAM® sija yra remiama ant sienos, esančios lygiagrečiai sijai, galo, turi būti laikomasi inžinieriaus - 
konstruktoriaus parengto išramstymo plano.

PCs® gembės mazgo išramstymas Išramstymas sijos atrėmimo ant sienos atveju

37veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Nekarpytos DELTABEAM® sistemos išramstymas ir galimi kėlimai.

Galimas 
kėlimas

“Gerber” mazgas

Šoninis mazgas

“Gerber” 
mazgas

Kolona Kolona Kolona

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Laikinas 
išramstymas

Kintamas 
“Gerber” ilgis

• Išramstymas “Gerber” ir šoniniuose mazguose nėra reikalingas.
• “Gerber” ir šoniniai mazgai yra suprojektuoti  perimti sukimą montavimo stadijoje
• Projektuodamas DELTABEAM® jungimo mazgus ir atramines konstrukcijos atsakingas projekto inžinierius 

turi atsižvelgti į galimus kėlimus montavimo ir galutinėje stadijose, pvz.:  Peikko´s PCs® LOCK Gembė yra 
projektuoja atlaikyti kėlimo poveikį. Daugiau informacijos galima rasti PCs® Gembės techniniame žinyne.

DELTABEAM® sijų platūs klojiniai visada turi būti išramstyti. Jei nėra galimybės išramstyti tokius klojinius yra būtina 
suderinti tokius sprendinius su „Peikko“ techniniu konsultavimo skyriumi. Medinis tašas padedamas po klojinio kraštu 
ir paremiamas statramsčiais. Medinis tašas turi būti tokio paties ilgio, kaip ir klojinys.

Ypatingas dėmesys turėtų būti skiriamas nesimetriškai atremtoms sijoms, ilgų tarpatramių sijoms bei esant dideliems 
išramstymo aukščiams. Kai išramstymo aukščiai yra dideli, yra naudojami tradiciniai metodai tokie kaip laikinos 
kolonos ar statybiniai bokšteliai. "Peikko" specialistai gali padėti spręsti sudėtingus išramstymo atvejus.

PasTaBa:  PERDANGOSE SU KIAURYMĖTOSIOMIS PERDANGOS PLOKŠTĖMIS, DELTABEAM® SIJŲ IŠRAMSTYMAS 
YRA NAUDOJAMAS TIK TAM, KAD NEBŪTŲ LEISTA SUKTIS SIJAI ATRAMOSE.

MONTAVIMAS

veRsija:  LT 06/2021www.PeiKKo.LT



38 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Perdangos plokščių montavimas

Prieš montuojat perdangos gaminius, DELTABEAM® sijos ir statramsčiai turi būti tinkamai sumontuoti, bei jungimo 
mazgai patikimai užvežti ar suvirinti. Kad sumažinti sijos sukimąsi, perdangos gaminiai turėtų būti montuojami 
pakaitomis skirtingose sijos pusėse. Jei sijos apkrovimas vyksta iš vienos pusės, išramstymo planai turi būti parengti 
atsižvelgiant į tai. Po perdangos plokščių montavimo toliau vykdomas reikalingų klojinių, kraštų formavimo įrengimas 
bei sudedama armatūra į perdangą.

Perdangos gaminiai turi būti montuojami tiesiai ant sijos lentynos. Nerekomenduojama naudoti neopreno. Perdangos 
gaminiai turi būti sumontuoti taip, kad maksimalus tarpas tarp DELTABEAM® sijos sienelės ir perdangos gaminio galo 
būtų – 30 mm. Jeigu šis atstumas viršytas, reikia susisiekti su “Peikko” arba projekto inžinieriumi - konstruktoriumi. 
Galiausiai visos skylės apatinėje DELTABEAM® sijos pusėje (konsolių vietos, šoninio jungimo mazgai, "Gerber" tipo 
mazgai) turi būti uždengtos. Taip pat sudedama armatūra į perdangos plokščių tarpus bei sudedama perimetrinė 
perdangos disko (diafragmos) armatūra.

{

{

Max. 30

Profi liuotas paklotas ir “Filigran” tipo plokštės yra montuojamos į projektinį lygį, nurodytą planų brėžiniuose. 
DELTABEAM® sijos yra gaminamos su išankstiniu išlinkiu, kuris kompensuoja DELTABEAM® įlinkį susidarantį dėl 
perdangos plokščių montavimo.

PasTaBa:  DRAUŽIAMA SANDĖLIUOTI MEDŽIAGAS ANT PERDANGOS KOL SIJĄ UŽPILDANTIS BETONAS 
PAKANKAMAI NESUKIETĖJO. NEGALIMA STATYTI VIRŠUTINIŲ AUKŠTŲ, KURIE REMIASI Į PERDANGĄ, 
KOL SIJĄ UŽPILDANTIS BETONAS PAKANKAMAI NESUKIETĖJO.

39veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Monolitinio betono plokštė 

Monolitinio betono plokštės yra įrengiamos projektiniame lygyje. Norint gauti lygų apačios paviršių su monolitinio 
betono plokšte, rekomenduojama perdangos klojinį įrengti po apatine sijos juosta. Kai naudojamos paaukštintos 
atramos ant sijos lentynos, klojiniai yra įrengiami šalia paaukštinimo atramos.

Armavimas

Armavimas yra įrengiamas pagal projektą. DELTABEAM® sijų minimalus skersinis armavimas yra 94 mm²/m. Skersinė 
armatūra privalo būti sudėta net jeigu strypai būna užlenkti virš DELTABEAM® sijos. Skersinė armatūra visada turi 
praeiti per DELTABEAM® sijos sienelės angas arba per papildomas angas sijos sienelėje (kai DELTABEAM® 
h ≥ 370 mm). “Gerber” mazgo galinė plokštelė yra modifi kuotos formos, kas leidžia sumontuoti armatūra tarp 
DELTABEAM® (h ≥ 300 mm) ir gelžbetonio plokštės. Išpjovos “Gerber” plokštelėse skirtos geresniam mazgo 
užbetonavimui arba papildomam mazgo sustandinimui prakišant armatūrą per išpjovas. DELTABEAM® sijų, kurių 
plotis b ≥ 600 mm, yra padarytos dvi išpjovos (Žr. Paveikslus žemiau).

Papildomos skylės 55 × 80 
sienelėje skersinei armatūrai 

75 mm

DELTABEAM® < 370 mm

DELTABEAM® ≥ 370 mm

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



38 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Perdangos plokščių montavimas

Prieš montuojat perdangos gaminius, DELTABEAM® sijos ir statramsčiai turi būti tinkamai sumontuoti, bei jungimo 
mazgai patikimai užvežti ar suvirinti. Kad sumažinti sijos sukimąsi, perdangos gaminiai turėtų būti montuojami 
pakaitomis skirtingose sijos pusėse. Jei sijos apkrovimas vyksta iš vienos pusės, išramstymo planai turi būti parengti 
atsižvelgiant į tai. Po perdangos plokščių montavimo toliau vykdomas reikalingų klojinių, kraštų formavimo įrengimas 
bei sudedama armatūra į perdangą.

Perdangos gaminiai turi būti montuojami tiesiai ant sijos lentynos. Nerekomenduojama naudoti neopreno. Perdangos 
gaminiai turi būti sumontuoti taip, kad maksimalus tarpas tarp DELTABEAM® sijos sienelės ir perdangos gaminio galo 
būtų – 30 mm. Jeigu šis atstumas viršytas, reikia susisiekti su “Peikko” arba projekto inžinieriumi - konstruktoriumi. 
Galiausiai visos skylės apatinėje DELTABEAM® sijos pusėje (konsolių vietos, šoninio jungimo mazgai, "Gerber" tipo 
mazgai) turi būti uždengtos. Taip pat sudedama armatūra į perdangos plokščių tarpus bei sudedama perimetrinė 
perdangos disko (diafragmos) armatūra.

{

{

Max. 30

Profi liuotas paklotas ir “Filigran” tipo plokštės yra montuojamos į projektinį lygį, nurodytą planų brėžiniuose. 
DELTABEAM® sijos yra gaminamos su išankstiniu išlinkiu, kuris kompensuoja DELTABEAM® įlinkį susidarantį dėl 
perdangos plokščių montavimo.

PasTaBa:  DRAUŽIAMA SANDĖLIUOTI MEDŽIAGAS ANT PERDANGOS KOL SIJĄ UŽPILDANTIS BETONAS 
PAKANKAMAI NESUKIETĖJO. NEGALIMA STATYTI VIRŠUTINIŲ AUKŠTŲ, KURIE REMIASI Į PERDANGĄ, 
KOL SIJĄ UŽPILDANTIS BETONAS PAKANKAMAI NESUKIETĖJO.

39veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Monolitinio betono plokštė 

Monolitinio betono plokštės yra įrengiamos projektiniame lygyje. Norint gauti lygų apačios paviršių su monolitinio 
betono plokšte, rekomenduojama perdangos klojinį įrengti po apatine sijos juosta. Kai naudojamos paaukštintos 
atramos ant sijos lentynos, klojiniai yra įrengiami šalia paaukštinimo atramos.

Armavimas

Armavimas yra įrengiamas pagal projektą. DELTABEAM® sijų minimalus skersinis armavimas yra 94 mm²/m. Skersinė 
armatūra privalo būti sudėta net jeigu strypai būna užlenkti virš DELTABEAM® sijos. Skersinė armatūra visada turi 
praeiti per DELTABEAM® sijos sienelės angas arba per papildomas angas sijos sienelėje (kai DELTABEAM® 
h ≥ 370 mm). “Gerber” mazgo galinė plokštelė yra modifi kuotos formos, kas leidžia sumontuoti armatūra tarp 
DELTABEAM® (h ≥ 300 mm) ir gelžbetonio plokštės. Išpjovos “Gerber” plokštelėse skirtos geresniam mazgo 
užbetonavimui arba papildomam mazgo sustandinimui prakišant armatūrą per išpjovas. DELTABEAM® sijų, kurių 
plotis b ≥ 600 mm, yra padarytos dvi išpjovos (Žr. Paveikslus žemiau).

Papildomos skylės 55 × 80 
sienelėje skersinei armatūrai 

75 mm

DELTABEAM® < 370 mm

DELTABEAM® ≥ 370 mm

MONTAVIMAS

veRsija:  LT 06/2021www.PeiKKo.LT



40 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Dvi išpjovos DELTABEAM® sijai, kai b≥ 600 mm

Galinės plokštelės forma, kai DELTABEAM® h ≥ 300 mm

Išpjova, kai DELTABEAM® b < 600 mmGalinės plokštelės forma, kai 
DELTABEAM® h < 300 mm

41veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Betono liejimas

DELTABEAM® sijos yra užliejamos betonu tuo pat metu kaip ir perdangos plokštė arba tarpai tarp kiaurymėtųjų 
perdangos plokščių. DELTABEAM® sija privalo būti užpildyta betonu vienu betonavimo etapu. DELTABEAM® 
sija privalo būti visiškai užbetonuota tam, kad ji pasiektų kompozitinės sijos savybes. DELTABEAM® sijos yra 
suprojektuotos laikinoms naudojimo apkrovoms pagal LST EN 1991-1-6 ir Lietuvos Nacionalinį priedą. 
Konstrukcinis betonas visada naudojamas betonavimo darbams. Betono klasė turi atitikti nurodytą projekte. 
Betono savybės yra nustatomos pagal projekto betonavimo planą. Rekomenduojamas maksimalus užpildo dydis 
8mm (ne daugiau kaip 16mm). Betono kietėjimo laiką galima sutrumpinti mažinant vandens kiekį.  Tai galima 
padaryti naudojant betoną su žemu vandens/cemento (v/c < 0,5) santykiu arba naudoti stipresnį betoną su vandenį 
mažinančiais priedais. Nerekomenduojama betono mišinyje naudoti vandenyje tirpių anglies pelenų. Džiūvimo laikas 
objekte gali būti nustatomas pagal vyraujančias aplinkos sąlygas arba konkretaus projekto instrukcijas. 

"Gerber“ ir šoninių jungčių apatinė dalis privalo būti visiškai užpildytos betonu. 

Viršutinis konstrukcinis betono sluoksnis yra liejamas pagal projekto nurodymus. 

Betono liejimas:

1. Betonavimui naudoti projekto inžinieriaus parinktą betono mišinį.

2. Įsitikinkite, kad sijoje nėra vandens ir kad sijose esančios drenažinės angos yra neužkimštos.

3. Prieš betonavimą patikrinti ar nuo DELTABEAM® sijos nuvalyti nešvarumai. 

4. Jei sijos viduje yra sudėti šildymo laidai, įsitikinkite, kad laido lizdas yra ištrauktas iš sijos. 

5. Patikrinti ar klojiniai ir armavimas atitinka projektą.

6. Pradinis užpildymas betonu turėtų būti atliekamas per betonavimo angas, esančias sijos viršutinėje juostoje. 
DELTABEAM® sija pripildoma betonu iki sijos sienelėje, esančios angos apačios. 

7. Po pradinio užpildymo, vykdomas galutinis užpildymas betonu tik iš vienos DELTABEAM® sijos pusės.

8. Patikrinti, kad DELTABEAM® sija būtų pilnai užpildyta betonu, stebint oro angas priešingoje DELTABEAM® 
sijos pusėje. Sija yra pilna, kai betonas pradeda bėgti per oro angas. Reikia vengti betono išsiliejimo virš 
sijos, nes tai apsunkins stebėjimą ar sija pilnai užpildyta.

9. Betonavimo metu betonas turi būti tankinamas su betono vibratoriumi. Visiškas sijos užpildymas betonu 
gali būti atliekamas per užpildymo angas sijos viršutinėje juostoje, bet tai trunka ilgiau ir reikalauja daugiau 
darbo sąnaudų su betono vibratoriumi betono paskirstymui. Naudojant betono vibratorių atkreipkite dėmesį į 
klojinio plokštelę ir vertikalią sijos sienelę.

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



40 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Dvi išpjovos DELTABEAM® sijai, kai b≥ 600 mm

Galinės plokštelės forma, kai DELTABEAM® h ≥ 300 mm

Išpjova, kai DELTABEAM® b < 600 mmGalinės plokštelės forma, kai 
DELTABEAM® h < 300 mm

41veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Betono liejimas

DELTABEAM® sijos yra užliejamos betonu tuo pat metu kaip ir perdangos plokštė arba tarpai tarp kiaurymėtųjų 
perdangos plokščių. DELTABEAM® sija privalo būti užpildyta betonu vienu betonavimo etapu. DELTABEAM® 
sija privalo būti visiškai užbetonuota tam, kad ji pasiektų kompozitinės sijos savybes. DELTABEAM® sijos yra 
suprojektuotos laikinoms naudojimo apkrovoms pagal LST EN 1991-1-6 ir Lietuvos Nacionalinį priedą. 
Konstrukcinis betonas visada naudojamas betonavimo darbams. Betono klasė turi atitikti nurodytą projekte. 
Betono savybės yra nustatomos pagal projekto betonavimo planą. Rekomenduojamas maksimalus užpildo dydis 
8mm (ne daugiau kaip 16mm). Betono kietėjimo laiką galima sutrumpinti mažinant vandens kiekį.  Tai galima 
padaryti naudojant betoną su žemu vandens/cemento (v/c < 0,5) santykiu arba naudoti stipresnį betoną su vandenį 
mažinančiais priedais. Nerekomenduojama betono mišinyje naudoti vandenyje tirpių anglies pelenų. Džiūvimo laikas 
objekte gali būti nustatomas pagal vyraujančias aplinkos sąlygas arba konkretaus projekto instrukcijas. 

"Gerber“ ir šoninių jungčių apatinė dalis privalo būti visiškai užpildytos betonu. 

Viršutinis konstrukcinis betono sluoksnis yra liejamas pagal projekto nurodymus. 

Betono liejimas:

1. Betonavimui naudoti projekto inžinieriaus parinktą betono mišinį.

2. Įsitikinkite, kad sijoje nėra vandens ir kad sijose esančios drenažinės angos yra neužkimštos.

3. Prieš betonavimą patikrinti ar nuo DELTABEAM® sijos nuvalyti nešvarumai. 

4. Jei sijos viduje yra sudėti šildymo laidai, įsitikinkite, kad laido lizdas yra ištrauktas iš sijos. 

5. Patikrinti ar klojiniai ir armavimas atitinka projektą.

6. Pradinis užpildymas betonu turėtų būti atliekamas per betonavimo angas, esančias sijos viršutinėje juostoje. 
DELTABEAM® sija pripildoma betonu iki sijos sienelėje, esančios angos apačios. 

7. Po pradinio užpildymo, vykdomas galutinis užpildymas betonu tik iš vienos DELTABEAM® sijos pusės.

8. Patikrinti, kad DELTABEAM® sija būtų pilnai užpildyta betonu, stebint oro angas priešingoje DELTABEAM® 
sijos pusėje. Sija yra pilna, kai betonas pradeda bėgti per oro angas. Reikia vengti betono išsiliejimo virš 
sijos, nes tai apsunkins stebėjimą ar sija pilnai užpildyta.

9. Betonavimo metu betonas turi būti tankinamas su betono vibratoriumi. Visiškas sijos užpildymas betonu 
gali būti atliekamas per užpildymo angas sijos viršutinėje juostoje, bet tai trunka ilgiau ir reikalauja daugiau 
darbo sąnaudų su betono vibratoriumi betono paskirstymui. Naudojant betono vibratorių atkreipkite dėmesį į 
klojinio plokštelę ir vertikalią sijos sienelę.

MONTAVIMAS

veRsija:  LT 06/2021www.PeiKKo.LT



42 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Papildoma priešgaisrinė apsauga

Papildoma priešgaisrinė apsauga atliekama pagal projekto dokumentaciją. DELTABEAM® sijos su deformacinėmis 
jungtimis privalo būti apsaugotos nuo gaisro iš apačios. Kai deformacinė jungtis yra įrengiama ant sijos lentynos, 
visas sijos plotis ir ilgis turi būti apsaugotas nuo gaisro poveikio. Deformacinės jungtys taip pat gali būti išdėstytos 
galiniuose mazguose ir šoninio jungimo mazguose.

Išsiplėtimo sluoksnis

Priešgaisrinė izoliacija

Plieninė plokštelė (pakėlimui)

Guolis (galimas judėjimas)

L arba U formos skersinė armatūra

DR-tipo DELTABEAM® sijų vertikali sienelė privalo būti apsaugota nuo gaisro poveikio statybos aikštelėje, jeigu 
vertikali sijos sienelė nėra apsaugota nuo gaisro nuolatinėmis konstrukcijomis, tokiomis kaip sienos. Siena turi veikti 
kaip nuolatinė konstrukcinė apsauga nuo gaisro. 

Jeigu DELTABEAM® sija yra sujungta plienine konstrukcija, kuri yra apsaugota nuo gaisro poveikio, tai priešgaisrinės 
apsaugos sluoksnio dalis turi būti pratęsta. Neapsaugota nuo gaisro poveikio DELTABEAM® sija per jungimosi mazgą 
perduos kaitrą į plieninę konstrukciją.

Montavimo darbų užbaigimas

Visi paviršiaus dangos pažeidimai turi būti atstatyti kiek 
įmanoma greičiau. Paviršiaus danga turi būti padengta 
viršutiniu dažų sluoksniu kiek įmanoma greičiau.

Saugumas

Montavimo metu turi būti laikomasi visų galiojančių 
sveikatos ir saugos taisyklių. Turėklų tvirtinimo detalės 
ir kitos saugai reikalingos detales galima užsakyti 
papildomai.

43veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Statybos aikštelėje atliktų darbų patikros sąrašas

1. sandėliavimas statybos aikštelėje
• Sudėti medinius tašelius po sijomis, kad apsaugoti paviršiaus padengimą
• Uždengti DELTABEAM® sijas statybos aikštelėje ilgalaikio sandėliavimo metu.

2. Kėlimas ir pervežimas
• DELTABEAM® sijos yra keliamos už kėlimo skylių įrengtų viršutinėje juostoje. Visada užtikrinti, kad kablio 

saugos užraktas yra uždarytas
• Atkreipkite dėmesį į maksimalų leistiną grandinės kampą
• DELTABEAM® svoris yra pateikiamas produkto lipduke.

negaLiMa KeLTi DeLTaBeaM® sijų aPKaBinus jas DiRŽais / gRanDinĖMis: Tai Pavojinga saugai iR 
sveiKaTai

3. DeLTaBeaM® sijų montavimas
• Pirmiausiai patikrinti nurodymus ir reikalavimus projekto dokumentacijoje
• DELTABEAM® sijos montuojamos tokia kryptimi, kad gaminio numerio užrašymo kryptis ant 

DELTABEAM® sijos viršutinės juostos, atitiktų užrašymo kryptį gaminių išdėstymo plane
• Sijos turi būti pritvirtintos (varžtais, suvirinimo siūlėmis) prie atramų prieš pradedant perdangos gaminių 

montavimą
• Kai DELTABEAM® sijos montuojamos ant gelžbetoninių kolonų, reikia padėti arba vieną plačių montažinių 

plokštelių rinkinį, arba du siauresnių montažinių plokštelių rinkinius: vienas siauras rinkinys kolonos 
centre yra nepakankamas

• Prieš užveržiant varžtus "Gerber" mazguose, reikia patikrinti kiekvienos DELTABEAM® sijos padėtį ir 
bendrą sijų ilgį.

4. išramstymas
• Perdangose su kiaurymėtosiomis perdangos plokštėmis, statramsčiai turi būti išdėstyti kiek galima arčiau 

DELTABEAM® sijos atramos, apkrautoje sijos pusėje, tiesiai po sijos sienele
• Kitų perdangų tipų išramstymas atliekamas pagal projektą
• Nuimti statramsčius galima tik tada, kai betonas pilnai sukietėja.

5. Perdangos gaminių montavimas
• Perdangos gaminius montuoti tiesiai ant sijos lentynos. Tarpiniai sluoksniai nereikalingi
• Maksimalus tarpas tarp DELTABEAM® sijos sienelės ir perdangos gaminio - 30 mm
• Sijos sukimuisi sumažinti, perdangos gaminiai turėtų būti montuojami pakaitomis skirtingose sijos 

pusėse.

6. armavimas
• Minimalus skersinis armavimas einantis pro DELTABEAM® siją perdangos plokščių tarpuose yra 

94 mm²/m
• Kraštinėse sijose naudojami L- ar U- formos strypai
• Skersinė armatūra turi praeiti per DELTABEAM® siją.

7. Betono liejimas
• Užpildymas betonu atliekamas vienu betonavimo etapu, užpildoma tik iš vienos sijos pusės, iš kitos sijos 

pusės vykdomas stebėjimas. Sija yra pilnai užbetonuota, kai betonas pradeda veržtis per mažas oro 
išėjimo angas viršutinėje sijos sienelės dalyje. Naudojant betono vibratorių atkreipkite dėmesį į klojinio 
plokštelę.

• Užtikrinti, kad betonas užpildo tarpus "Gerber" ir šoninio jungimo mazguose. 

Be “PeiKKo” LeiDiMo iR nuRoDYMų negaLiMa PjausTYTi DeLTaBeaM® sijų, DiDinTi vaRŽTų sKYLių 
ir t.t. DRauŽiaMa sanDĖLiuoTi MeDŽiagas anT PeRDangos KoL sijĄ uŽPiLDanTis BeTonas PiLnai 
nesuKieTĖjo. negaLiMa sTaTYTi viRŠuTinių auKŠTų KoL sijĄ uŽPiLDanTis BeTonas PiLnai 
nesuKieTĖjo.

MONTAVIMAS

DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos www.PeiKKo.LT



42 DeLTaBeaM® PLonų PeRDangų KonsTRuKcijos

MONTAVIMAS

Papildoma priešgaisrinė apsauga

Papildoma priešgaisrinė apsauga atliekama pagal projekto dokumentaciją. DELTABEAM® sijos su deformacinėmis 
jungtimis privalo būti apsaugotos nuo gaisro iš apačios. Kai deformacinė jungtis yra įrengiama ant sijos lentynos, 
visas sijos plotis ir ilgis turi būti apsaugotas nuo gaisro poveikio. Deformacinės jungtys taip pat gali būti išdėstytos 
galiniuose mazguose ir šoninio jungimo mazguose.

Išsiplėtimo sluoksnis

Priešgaisrinė izoliacija

Plieninė plokštelė (pakėlimui)

Guolis (galimas judėjimas)

L arba U formos skersinė armatūra

DR-tipo DELTABEAM® sijų vertikali sienelė privalo būti apsaugota nuo gaisro poveikio statybos aikštelėje, jeigu 
vertikali sijos sienelė nėra apsaugota nuo gaisro nuolatinėmis konstrukcijomis, tokiomis kaip sienos. Siena turi veikti 
kaip nuolatinė konstrukcinė apsauga nuo gaisro. 

Jeigu DELTABEAM® sija yra sujungta plienine konstrukcija, kuri yra apsaugota nuo gaisro poveikio, tai priešgaisrinės 
apsaugos sluoksnio dalis turi būti pratęsta. Neapsaugota nuo gaisro poveikio DELTABEAM® sija per jungimosi mazgą 
perduos kaitrą į plieninę konstrukciją.

Montavimo darbų užbaigimas

Visi paviršiaus dangos pažeidimai turi būti atstatyti kiek 
įmanoma greičiau. Paviršiaus danga turi būti padengta 
viršutiniu dažų sluoksniu kiek įmanoma greičiau.

Saugumas

Montavimo metu turi būti laikomasi visų galiojančių 
sveikatos ir saugos taisyklių. Turėklų tvirtinimo detalės 
ir kitos saugai reikalingos detales galima užsakyti 
papildomai.

43veRsija: LT 06/2021

MONTAVIMAS

Statybos aikštelėje atliktų darbų patikros sąrašas

1. sandėliavimas statybos aikštelėje
• Sudėti medinius tašelius po sijomis, kad apsaugoti paviršiaus padengimą
• Uždengti DELTABEAM® sijas statybos aikštelėje ilgalaikio sandėliavimo metu.

2. Kėlimas ir pervežimas
• DELTABEAM® sijos yra keliamos už kėlimo skylių įrengtų viršutinėje juostoje. Visada užtikrinti, kad kablio 

saugos užraktas yra uždarytas
• Atkreipkite dėmesį į maksimalų leistiną grandinės kampą
• DELTABEAM® svoris yra pateikiamas produkto lipduke.

negaLiMa KeLTi DeLTaBeaM® sijų aPKaBinus jas DiRŽais / gRanDinĖMis: Tai Pavojinga saugai iR 
sveiKaTai

3. DeLTaBeaM® sijų montavimas
• Pirmiausiai patikrinti nurodymus ir reikalavimus projekto dokumentacijoje
• DELTABEAM® sijos montuojamos tokia kryptimi, kad gaminio numerio užrašymo kryptis ant 

DELTABEAM® sijos viršutinės juostos, atitiktų užrašymo kryptį gaminių išdėstymo plane
• Sijos turi būti pritvirtintos (varžtais, suvirinimo siūlėmis) prie atramų prieš pradedant perdangos gaminių 

montavimą
• Kai DELTABEAM® sijos montuojamos ant gelžbetoninių kolonų, reikia padėti arba vieną plačių montažinių 

plokštelių rinkinį, arba du siauresnių montažinių plokštelių rinkinius: vienas siauras rinkinys kolonos 
centre yra nepakankamas

• Prieš užveržiant varžtus "Gerber" mazguose, reikia patikrinti kiekvienos DELTABEAM® sijos padėtį ir 
bendrą sijų ilgį.

4. išramstymas
• Perdangose su kiaurymėtosiomis perdangos plokštėmis, statramsčiai turi būti išdėstyti kiek galima arčiau 

DELTABEAM® sijos atramos, apkrautoje sijos pusėje, tiesiai po sijos sienele
• Kitų perdangų tipų išramstymas atliekamas pagal projektą
• Nuimti statramsčius galima tik tada, kai betonas pilnai sukietėja.

5. Perdangos gaminių montavimas
• Perdangos gaminius montuoti tiesiai ant sijos lentynos. Tarpiniai sluoksniai nereikalingi
• Maksimalus tarpas tarp DELTABEAM® sijos sienelės ir perdangos gaminio - 30 mm
• Sijos sukimuisi sumažinti, perdangos gaminiai turėtų būti montuojami pakaitomis skirtingose sijos 

pusėse.

6. armavimas
• Minimalus skersinis armavimas einantis pro DELTABEAM® siją perdangos plokščių tarpuose yra 

94 mm²/m
• Kraštinėse sijose naudojami L- ar U- formos strypai
• Skersinė armatūra turi praeiti per DELTABEAM® siją.

7. Betono liejimas
• Užpildymas betonu atliekamas vienu betonavimo etapu, užpildoma tik iš vienos sijos pusės, iš kitos sijos 

pusės vykdomas stebėjimas. Sija yra pilnai užbetonuota, kai betonas pradeda veržtis per mažas oro 
išėjimo angas viršutinėje sijos sienelės dalyje. Naudojant betono vibratorių atkreipkite dėmesį į klojinio 
plokštelę.

• Užtikrinti, kad betonas užpildo tarpus "Gerber" ir šoninio jungimo mazguose. 

Be “PeiKKo” LeiDiMo iR nuRoDYMų negaLiMa PjausTYTi DeLTaBeaM® sijų, DiDinTi vaRŽTų sKYLių 
ir t.t. DRauŽiaMa sanDĖLiuoTi MeDŽiagas anT PeRDangos KoL sijĄ uŽPiLDanTis BeTonas PiLnai 
nesuKieTĖjo. negaLiMa sTaTYTi viRŠuTinių auKŠTų KoL sijĄ uŽPiLDanTis BeTonas PiLnai 
nesuKieTĖjo.

MONTAVIMAS

veRsija:  LT 06/2021www.PeiKKo.LT


